
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE) 

Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE) - Tel. 041/431407- 041/432932 -Codice mecc. VEIC85600Q 

email: veic85600q@istruzione.it  PEC:  veic85600q@pec.istruzione.it Sito web: www.icgabrielimirano.edu.it 

C.F.  90159650275 – Codice fatt. elettr.  UFBP1E – Codice IPA  istsc_veic85600q – Cod. AOO:AOOICSGG 

  

 

 

Circolare n. 226 
Prot. : 8187 

          Mirano, 16 agosto  2024  
  

                                                                              Agli atti                                                 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89  del 21 maggio 2024, Aggiornamento graduatorie di 

circolo e di istituto di terza fascia personale ATA triennio scolastico 2024-2027 

 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto, Ufficio I – Ambito territoriale                                                           

per la provincia di Venezia avente ad oggetto “Personale ATA – AVVISO di pubblicazione 

delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia valide per il triennio scolastico 

2024/25, 2025/2026 e 2026/2027” del 02-08-2024 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione, in data odierna, sul sito della scuola “https://www.icgabrielimirano.edu.it” 

al link “Graduatorie d’Istituto” delle Graduatorie Provvisorie d’Istituto di 3^ fascia del 

Personale ATA, per il conferimento di contratti a tempo determinato, prive dei dati personali 

e sensibili. 

  

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. 89/2024, avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso 

le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la 

domanda di inserimento. 

 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria. 

 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero 

rendersi necessari. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 
Marialuisa FAVARO 

                                                                                                           Documento firmato digitalmente 
                                                                                                                                  ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

                                  

mailto:veic85600q@istruzione.it
mailto:veic85600q@pec.istruzione.it
http://www.icgabrielimirano.edu.it/

		2024-08-16T09:30:05+0200
	FVRMLS66T71B563P




